

RRB 0670610 APS

LØGERVEJ 20

6091 BJERG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 14 74 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Rikke Busch
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet RRB 0670610 ApS
Løgervej 20
6091 Bjerg

CVR-nr.: 33 14 74 30
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Rikke Busch

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse
Nytov 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive virksomhed med investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -453.009, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.783.176 og en egenkapital på kr. 328.102.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	-3.653	-11.812
Resultat i tilknyttede virksomheder	-574	-139.228
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.431	65.821
Finansielle indtægter	2.132	9.930
Finansielle omkostninger	-485.766	-352.321
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-445.430	-427.610
1 Skat af årets resultat	-7.579	-4.755
ÅRETS RESULTAT	<u>-453.009</u>	<u>-432.365</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-39.608
Overført resultat	-556.409	-493.957
DISPONERET I ALT	<u>-453.009</u>	<u>-432.365</u>

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.010	150.584
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	150.010	150.584
ANLÆGSAKTIVER I ALT	150.010	150.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.534.617	1.791.400
Andre tilgodehavender	97.272	108.160
Udskudt skatteaktiv	0	4.053
TILGODEHAVENDER I ALT	1.631.889	1.903.613
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.277	1.328
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.633.166	1.904.941
AKTIVER I ALT	1.783.176	2.055.525

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	99.702	656.111
Afsat udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>328.102</u>	<u>882.311</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.773	0
1 Selskabsskat	3.526	5.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	269.592	190.998
Anden gæld	1.029.183	977.013
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.455.074</u>	<u>1.173.214</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.455.074</u>	<u>1.173.214</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.783.176</u>	<u>2.055.525</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.526	799
Årets ændring i udskudt skat	4.053	3.956
ÅRETS SKAT I ALT	7.579	4.755
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	250.000	250.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	250.000	250.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	-99.416	39.608
Årets resultatandele efter skat	-461.251	5.786
Årets øvrige værdireguleringer	460.677	-144.810
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	-99.990	-99.416
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	150.010	150.584
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
RRB 0670610 D1 0910 ApS, CVRnr. 33572832, Kolding.....	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-574</i>	<i>150.010</i>
RRB 0670610 D2 0910 ApS, CVRnr. 33585020, Kolding.....	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-460.677</i>	<i>-772.425</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 4.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		101.200
Betalt udbytte.....		-101.200
Udbytte		103.400
Saldo ultimo		103.400
Overført resultat		
Saldo primo		656.111
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-556.409
Saldo ultimo		99.702
Egenkapital ultimo		328.102

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

5 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.